



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites	
Accompagnements																
Frites																
Frites de patates douces, sans tartinade*									X							
Frites, enfants																
Légumes de saison					X	X										
Pain grillé							X									
Poutine					X	X	X	X								X
Purée de pommes de terre					X											
Riz aux grains						X										
Salade César St-Hubert				X	X	X	X					X	X			
Salade de chou - Crémeuse				X			X								X	

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat.

Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

Noix
Arachides
Sésame
Oeuf
Lait
Soya
Blé
Orge
Avoine
Seigle
Crustacés
Mollusques
Poissons
Moutarde
Sulfites

Accompagnements

Salade de chou - Traditionnelle

Salade du jardin*

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat.

Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Brunchs															
Burger déjeuner de luxe				X	X	X	X	X					X	X	
Cassolette jambon, oeuf et fromage Cantonnier				X	X	X	X	X							X
Gaufre belge aux fruits des champs				X	X	X	X								X
Gaufre belge et poitrine de poulet croustillante				X	X	X	X								X
Gaufre en folie - Repas enfant				X	X	X	X								
Oeuf bédictine sur pain artisan (1 oeuf)				X	X	X	X	X							X
Oeuf bédictine sur pain artisan (2 oeufs)				X	X	X	X	X							X
Plateau méditerranéen					X		X	X	X						
Poutine déjeuner				X	X	X	X								X
Sandwich déjeuner au jambon				X	X	X	X	X					X	X	

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Burgers, sandwiches et wraps (sans accompagnement et sans sauce BBQ)															
Club burger - Poitrine croustillante*				X	X	X	X	X						X	
Club burger - Poitrine grillée*				X	X		X	X						X	
St-Burger				X	X	X	X	X						X	
St-Burger Piri-Piri				X	X	X	X	X						X	
Wrap St-Hubert - Filets croustillants*				X	X	X	X								
Wrap St-Hubert - Poitrine grillée*				X	X		X								X

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Classiques (sans accompagnement et sans sauce BBQ)															
Club sandwich - Viande blanche (sans mayonnaise)*					X	X	X								
Club sandwich - Viande brune (sans mayonnaise)*					X	X	X								
Filet de poulet croustillant (1 un)*			X	X	X	X	X								
Hot chicken - Viande blanche*						X	X	X							
Hot chicken - Viande brune*						X	X	X							
Poutine St-Hubert			X	X	X	X	X						X	X	
Poutine régulière					X	X	X	X							X
Pâté au poulet*					X	X	X	X							
Vol-au-vent au poulet jardinière*					X	X	X	X							

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat.

Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Condiments, sauces et vinaigrettes															
Beurre					X										
Crème sûre					X										
Ketchup aux fruits															
Mayonnaise, sachet				X											
Sauce BBQ, coupelle							X						X		
Sauce aigre-douce, coupelle						X	X								
Sauce au miel, coupelle															
Sauce au poivre et brandy pour steak angus					X	X		X							
Sauce barbecue St-Hubert						X	X							X	
Sauce barbecue fumée pour ailes de poulet						X	X			X			X		

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat.

Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Condiments, sauces et vinaigrettes															
Sauce fruitée, coupelle															X
Sauce hollandaise (Brunch)			X	X	X	X									
Sauce marinara pour bâtonnets de fromage															
Sauce piri-piri							X								
Sauce thaïe pour minirouleaux de printemps										X					
Sauce téryaki pour ailes de poulet						X									X
Sauce à la moutarde, coupelle			X				X						X		
Sauce épicé pour ailes de poulet				X	X										
Tartinade de poivron rouge			X										X		
Vinaigrette balsamique													X		

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat.

Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Condiments, sauces et vinaigrettes															
Vinaigrette César				X	X	X	X					X	X		
Vinaigrette maison															

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Desserts															
Brownie, MidiGo				X	X	X	X								
Brownie, sauce chocolatée				X	X	X	X								
Chocomousse				X	X	X	X								
Crème glacée, MidiGo					X		X	X							
Gâteau vanillé avec coulis de fraises				X	X		X								
Gâteau vanillé avec sauce sucre à la crème				X	X		X								
L'extase				X	X		X								
Le grand frisson sauce chocolat					X	X	X	X							X
Le grand frisson sauce sucre à la crème					X		X	X							X
Le new-yorkais				X	X	X	X								

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat.

Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Desserts															
Le volcano				X	X	X	X								
Millefeuille					X	X	X								X
Mini brownies (1/3 sac)				X	X	X	X								
Mont choco				X	X	X	X								
Pouding chômeur					X	X	X								
Pouding chômeur - MidiGO					X	X	X								
Tarte au sucre				X	X	X	X								
Yogourt avec fruits					X			X	X						

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
En promotion - Régal des fêtes (sans accompagnement ni sauces)															
Cuisse*															
Ketchup aux fruits															
Poitrine*															
Tarte au sucre			X	X	X	X									
Tourtière				X		X								X	

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Entrées															
Ailes de poulet - Original, sans sauce (4 un)*															
Bâtonnets de fromage, sans sauce (4 un)*				X	X	X	X								
Côtes levées croustillantes (5 un)						X							X		
Minirouleaux de printemps, sans sauce (4 un)*			X	X			X								
Salade César St-Hubert				X	X	X	X						X	X	

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Entrées à partager															
Nachos gratinés au poulet grillé, grand (1/4 portion)					X										
Nachos gratinés, grand (1/4 portion)			X	X	X	X									
Pique-assiette - Frites de patates douces									X						
Pique-assiette - Rondelles d'oignon						X	X								
Planche de charcuteries (1/4 portion)				X	X	X	X						X	X	

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Menu enfants (sans accompagnement et sans sauce BBQ)															
Animalerie*				X		X	X								
OVNI*				X	X	X	X								
Protéinoman*						X								X	
Super héros*															
Wrap-à-gogo*				X	X	X	X								

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Menu enfants, desserts															
Biscuits choco-canneberges					X	X	X		X						
Brownie				X	X	X	X								
Coupe amusante (Clown)					X	X	X								
Crête glacé					X	X									
Gourde de fruit															
Gâteau vanillé avec sauce sucre à la crème				X	X	X	X								
Muffin choco-framboise						X	X								

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

Noix Arachides Sésame Oeuf Lait Soya Blé Orge Avoine Seigle Crustacés Mollusques Poissons Moutarde Sulfites

Poulet (sans accompagnement et sans sauce BBQ)

Cuisse*

Demi poulet*

Double cuisse*

Poitrine*

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Poulet réinventé (sans accompagnement et sans sauce BBQ)															
Poitrine grillé au fromage cantonnier et pommes - Portion régulière*					X										
Poulet rôti Piri-piri - Cuisse*							X								
Poulet rôti Piri-piri - Demi poulet*							X								
Poulet rôti Piri-piri - Double cuisse*							X								
Poulet rôti piri-piri - Poitrine*							X								

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Salades-repas															
Bangkok - Filets croustillants*				X	X	X	X				X				
Bangkok - Poulet grillé*				X			X				X				
César St-Hubert (avec vinaigrette césar)				X	X	X	X						X	X	
Gourmande épinards et chèvre (avec vinaigrette maison)					X	X	X								
Gourmande épinards et chèvre (poitrine grillée, avec vinaigrette maison)					X	X	X								
Jardinière*					X										

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat.

Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Soupes															
Biscuit soda pour soupes							X	X							X
Crème de poulet (sans biscuit soda)					X	X	X								
Soupe poulet et nouilles (sans biscuit soda)				X		X	X								
Soupe à l'oignon gratinée					X	X	X	X							

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.



Allergènes

La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par les Rôtisseries St-Hubert Ltée. Des écarts peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les demandes personnalisées. Tous les produits sont exposés à un risque TRÈS élevé de contamination croisée en restaurant. Les allergènes identifiés par un X sont ceux contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs d'ingrédients. Malgré l'absence de noix et d'arachides dans nos produits, des traces peuvent toujours être présentes dues à la contamination chez le fournisseur. La contamination croisée peut aussi induire la présence de trace de tous les allergènes prioritaires, de gluten et de sulfites.

	Noix	Arachides	Sésame	Oeuf	Lait	Soya	Blé	Orge	Avoine	Seigle	Crustacés	Mollusques	Poissons	Moutarde	Sulfites
Sur le grill (sans accompagnement et sans sauce BBQ)															
Brochette de légumes						X									X
Brochette de poulet*						X									X
Côtes levées (11 oz) - Sauce whisky-BBQ*						X				X			X		
Côtes levées (11oz) - Sauce originale*						X							X		
Steak de boeuf Angus (sans sauce)*															

*L'accompagnement, la sauce barbecue, le pain, la salade de chou, les sauces d'accompagnement et la vinaigrette au choix sont ne pas inclus dans la valeur nutritive et les allergènes du plat. Référez-vous aux catégories "Accompagnements" et "Condiments, sauces et vinaigrettes" pour obtenir l'information spécifique à votre sélection.